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CUADRO DE LALICITACION SIMPLIFICADA N° LS-104TO 0000-023-13

OFICIALIA MAYOR
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANT ENIMIENTO DE INMUEBLES

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO PAR A DIVERSOS PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA
SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART

DESCRIPCION

UM

CANT.

Alta Comercializacion en
Oficinas, S.A. de C.V.

Interproit S.Ade C.V,

Muebles y Equipos del Golfo,
S.Ade C.V

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

Computadora de escritorio.

* Procesador: Atom, Velocidad de reloj 1600 MHz minimo.

» Caché de 2° nivel 1 MB minimo.

* Memoria: 1024 MB, méaximo a 4 GB, 2 ranuras de expansion
SO/DIMM, Tipo de memoria DDR2-SDRAM minimo.

* Disco duro de 250 GB, Serial ATA, 5400 RPM.

» Unidad 6ptica DVD Super Multi o similar.

» Monitor LCD o similar de 15.6” como minimo.

« Puertos: 1 puerto Ethernet LAN (RJ-45), 1 Micréfono line-in
jack, 1 VGA (D-Sub), 1 Puerto PS/2, 6 puertos USB 2.0, 1
Altavoz/ auricular / line-out jack.

EQUIPO

336

10541

3,541,776.00

10550

3,544,800.00

10596

3,560,256.00

Netboock
* Procesador Atom a 1.6 GHz de velocidad.

« Sistema Operativo Windows 7 Starter en espafiol de 32 bits minimo.

« Disco duro 250 GB.

* Memoria RAM de 1GB DDR3

« Pantalla LCD 10.1"

« Adaptador de gréaficos integrado a la motherboard
« Puertos USB / RJ45 / VGA / Lector de tarjetas

« Tarjeta inalambrica 802.11b/g/n

« Tarjeta de red Fast Ethernet

« Bateria Li-lon 3 celdas

« Webcam integrada

EQUIPO

258

6,320.00

1,630,560.00

6,350.00

1,638,300.00

6,335.00

1,634,430.00

SUBTOTAL
I.V.A

5,172,336.00

827,573.76

TOTAL

Paginaldel

5,999,909.76

SUBTOTAL
I.V.A

5,183,100.00

SUBTOTAL

829,296.00

I.V.A

TOTAL

6,012,396.00

TOTAL

5,1 94,686.00

831,149.76

6,025,835.76




